⁴⁴ *IIEp* 6,10: “non potest esse dilectio sine spiritu dei: *quia* Paulus clamat...” (y cita Rom 5,5); 7,6: “aut filius intellegitur, aut spiritus sanctus. *Quia uero* dicit apostolus...” (y cita Rom 5,5). Pero aquí la cita tiene otra función indicada mediante el *vero*: resolver a favor de la segunda de las opciones la disyunción que precede al texto (si el *ex deo* ha de referirse al Hijo o al Espíritu Santo): “Ahora bien (*vero*), puesto que (*quia*) el apóstol dice...”, se elimina la duda; 6,2: “ideo Paulus apostolus, *quia* paratus erat mori pro fratribus, et dicebat...” (y cita 2 Cor 12,15); 8,6: “superba anima, et quodammodo, auara fuit; *quia*...” (y cita 1 Tm 6,10); 9,1: “manes in deo, ne cadas; *quia* sic de ipsa caritate dicit apostolus...” (y cita 1 Cor 13,8); 4,8: “modo non relinquamus eam iustitiam quae est ex fide, *quoniam*...” (y cita Rm 1,17); 1,7: “unde fieri potest ut deus mendax sit, et homo uerax; *cum* contradicat scriptura...?” (y cita Rm 3,4).

⁴⁵ *IIEp* 2,6: “Ille nos fortes fecit, qui persequentibus non resistit: crucifixus est *enim* ex infirmitate, sed uiuit ex uirtute dei” (2 Cor 13,4): no obsta que el *enim* puede formar parte de la misma cita paulina; 4,6: “videte Paulum extendentem sinum, ut possit capere quod uenturum est. Ait *enim*...” (y cita Phil 2,12-14); 6,2: “non firmamento caritatis: ait *enim* cum de ipsius caritatis commendatione loqueretur...” (y cita 1 Cor 13,3); 6,8: “nisi, ipsa caritas quae in te per spiritum facta est? ideo *enim* dicit idem apostolus...” (y cita Rom 5,5); 10,3: “et erit unus Christus amans seipsum. Cum *enim* se inuicem amant membra, corpus se amat...” (y cita 1 Cor 12,26). 1,8: “et uidete *quia* et praepositi commendant se populo, *nam* apostolus dicit plebi...” (y cita Col 4,3); 2,8: “si cognouimus, amemus: *nam* cognitio sine caritate non saluos facit...” (y cita 1 Cor 8,1); 7,6: “accipere sacramentum corporis et sanguinis domini et malus potest: *nam* de talibus dictum est...” (y cita 1 Cor 11,29); 8,13: “spe sanati quam re. *Nam* sic dicit apostolus...” (y cita Rm 8,24); 9,2: “spiritualia nequitiae dicit membra super terram: *nam* sequitur et exponit...” (y cita Col 3,5); 5,7: “semen dei, id est, uerbum dei: *unde* dicit apostolus...” (y cita 1 Cor 4,15).

⁴⁶ *IIEp* 10,1: “Opus autem fidei ipsa dilectio est, *dicente* Paulo apostolo...” (y cita Gál 5,6).

justamente porque pensaba en lo previamente indicado por el predicador. La oración entonces va introducida por las partículas *ergo* o *ideo*⁴⁷.